
 
 

ZARZĄDZENIE NR 148.2018 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                             

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej 

w Halinowie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.367.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 grudnia                    

2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2018 rok, wprowadza się zmiany w 

planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

2. Plan wydatków budżetu na 2018 rok po zmianach wynosi łącznie 103.772.117,94 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      63.179.957,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     40.592.160,71 zł.  

 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami dla Gminy Halinów na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 5 000,00

758 Różne rozliczenia - 8 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 8 600,00

4810 Rezerwy ogólne - 8 600,00

Urząd Miejski w Halinowie - 8 600,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 791,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 200,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 277,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 9 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 061,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 2 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 439,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 983,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 17,00

4190 Nagrody konkursowe - 383,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 383,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 761,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 939,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 5 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 500,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 500,00

4260 Zakup energii 12 073,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 15 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2 927,00

4270 Zakup usług remontowych 3 908,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3 908,00

4280 Zakup usług zdrowotnych - 292,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 292,00

4300 Zakup usług pozostałych - 3 432,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2018 r.



Szkoła Podstawowa w Chobocie 1 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 768,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie - 5 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 69,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 69,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 508,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 500,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 8,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 436,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 2,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 60,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 190,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 4,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

80104 Przedszkola - 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 632,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 432,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 376,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie - 300,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 76,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 12,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 12,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 422,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 100,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego - 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

80110 Gimnazja - 1 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 345,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 238,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 238,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 40,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 40,00



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

30,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 146,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 200,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 202,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 10,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 4,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 100,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
- 164,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 1,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 20,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 3,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 300,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie - 300,00

852 Pomoc społeczna 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 417,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: - 417,00

dotacje celowe - 242,00

środki własne - 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 331,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: - 331,00

dotacje celowe 169,00

środki własne - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 175,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 73,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacje celowe 73,00

85295 Pozostała działalność 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Urząd Miejski w Halinowie 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 531,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 531,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 94,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 94,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 13,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach - 13,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 638,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 638,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 994,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 1 994,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 994,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 1 994,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 44,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 97,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 72,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zlecone - 72,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 6 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 3 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 2 000,00

90095 Pozostała działalność 200,00

4260 Zakup energii 200,00

Urząd Miejski w Halinowie 200,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 994,00

4300 Zakup usług pozostałych - 1 994,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 44,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 97,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 72,00

0,00

Burmistrz Halinowa
/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 28 grudnia 2018 r.

1.Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2018



 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 148.2018 Burmistrza Halinowa z dnia 28.12.2018 r.  

 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 70005 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 8.000,00 zł z tytułu przeniesienia środków z 

rezerwy ogólnej celem uzupełnienia brakujących środków na zakup materiałów i remonty.  

 

Rozdz. 75023 – przesunięcia między paragrafami w celu uzupełnienia brakujących środków w kwocie                  

5.000,00 zł na usługi remontowe urzędu.  

 

Rozdz. 75818 – zmniejszono plan rezerwy ogólnej o kwotę 8.600,00 zł celem uzupełnienia brakujących 

środków w rozdz. 70005 o kwotę 8.000,00 zł, w rozdz. 85295 o kwotę 400,00 zł oraz w rozdz. 90095 o kwotę 

200,00 zł.  

 

Rozdz. 80101, 80103, 80104, 80106, 80110, 80149, 80150, 85401 – zmiany w niniejszych rozdziałach 

wynikają z konieczności dostosowania planów do bieżących potrzeb placówek oświatowych. Zmiany 

dokonano                               na podstawie wniosków Dyrektorów: 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie nr ZSP/F/311/30/18 z dnia 27.12.2018 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie z dnia 28.12.2018 r., 

 Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach nr ZSPB-311.44.12.2018 r. z dnia 27.12.2018 r., 

 Szkoły Podstawowej w Chobocie z dnia 28.12.2018 r. 

 

Rozdz. 85219, 85502, 85504 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej                       

na podstawie wniosku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Halinowie z dnia 28 grudnia 2018 r. celem 

dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania.   

 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków w § 4300 o kwotę 400,00 zł z tytułu przeniesienia środków z 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wykonanie tablicy „Senior+”. 

 

Rozdz. 90001, 90003 – przesunięcia między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w celu 

dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb i faktycznego wykonania.  

 

Rozdz. 90015 – przesunięcia między paragrafami celem uzupełnienia brakujących środków w § 4300                                 

na przygotowanie procedury przetargowej „Sprzedaż energii elektrycznej czynnej dla Grupy zakupowej”.  

 

Rozdz. 90095 – zwiększono plan wydatków w § 4260 o kwotę 200,00 zł z tytułu przeniesienia środków z 

rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zakup energii w klubie w Deśnie.  

 

 

 

 

         Burmistrz Halinowa 

         /-/ Adam Ciszkowski 


